
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº143/2024

Contratante: O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  atendendo  necessidades  da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.

Contratada: ELIOMAR MEDEIROS MENON-ME 

Objeto: Contratação Musical Trio – ELIOMAR MEDEIROS MENON – Banda Art e

Voz, durante as comemorações da Festa de Cachoeiro 2024  no Jaraguá Tênis

Clube, conforme Edital 009/2022, conforme planilha a seguir: 

FESTA DE CACHOEIRO DE 2024

DIA HORÁRIO VALOR PARTICIPAÇÃO 

25/06/2024 23:00 às 01:00 R$2.000,00 Noite de Homenagens   

VALOR TOTAL R$2.000,00

Valor: R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

Dotação orçamentária: As despesas do presente contrato correrão com Recursos não

Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos, a saber: 

Ação: 1201.1339212311.037 – Festa de Cachoeiro 

Dotação: 3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica

Ficha: 5457

Fonte de Recurso: 250000000001 

Prazo: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 24/06/2024.

SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria M. Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e

Turismo e Eliomar Medeiros Menon – Proprietário da Contratada.

PROCESSO: 42.296/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100350030003600340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da 

Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100350030003600340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da 

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

31003100350030003600340037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA em 24/06/2024 19:32 

Checksum: 39EB8C961687D4BC234A14D6DE0ED8218E64783D876B95B276E93E579B5E7DC3




